
Op/Afstaptijd 7:39 7:43
MAT 10442 7:43 ahm gar ahm cs 7:52

43 7002 7:52 ahm cs apd bus 9:21
Loop/Reis 9:21 apd bus apd kan 9:23

Pauze 9:23 9:38
Loop/Reis 9:38 apd kan apd bus 9:40

43 10442 7005 9:40 apd bus ahm cs 11:11
MAT 11:11 ahm cs ahm buf 11:12
MAT 11:19 ahm buf ahm cs 11:20

9 7009 11:20 ahm cs sbg kon 11:38
9 7012 11:40 sbg kon ahm cs 11:57

MAT 11:57 ahm cs ahm buf 11:58
MAT 12:07 ahm buf ahm cs 12:08
300 7021 12:08 ahm cs nmg cs 13:00

Loop/Reis 13:00 nmg cs nmg kant 13:01
Pauze 13:01 13:35

Loop/Reis 13:35 nmg kant nmg cs 13:36
14 30304 7017 13:36 nmg cs nmg brk 13:53
14 7022 13:55 nmg brk ahm cs 15:18

MAT 15:18 ahm cs ahm gar 15:27
Op/Afstaptijd 15:27 15:29

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Arnhem, Garage
Dienst V 2703 7:39 - 15:29  7:50

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 2703


